TOLL 2875 CABA Capital Federal

www.mapavirulana.com

Codigo Postal: 1619

51420

34392419 TITAN 392 9/95 -100- 251,739.23599.379127 700 359.62747P233=40.00#

Venc.:
71515533971659

27/12/2021

7,552.18Perc.IVA

SUBTOTAL 251,739.23
I.V.A.INSCRIP.  % 52,865.24

TOTAL 327,763.59

19321529Nro Interno CAE

PESOS  TRESCIENTOS VEINTISIETE MIL SETECIENTOS SESENTA Y TRES CON 59/100

$

$

$

$

21

Perc.IIBB

$

15,606.94

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 25.17 917 0.06 149.53

924 0.13 327.89 901 6.00 15104.35

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL DOSCIENTOS VEINTIDOS CON 85/100 DOLARES tipo de cambio: